HOJA DE INSCRIPCION

Gran Premi Castell de Palafolls M50-60 - F
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04/06/23
Apellido,Nombre

ACUNA ARAUJO , JHONY WILMAR
ALACID PENALVER , Eduard
ALCALDE CARRERO , Jose Luis
ALCALDE CARRERO , JUANJO
ALENTORN MIRO , SANTIAGO
ALONSO CANTORNE , GERMAN
AMOR DIAZ , JESUS

ANDREU PASTOR , LLUIS

Arroyo Hermoso , Quim
BARLERIN , YANN

BASTIDA VIVES , VANESSA
BLANCO JIMENEZ , ANGEL
BOIXADERA VALLS , Anna
CABRERA ESPINOSA , DANIEL
CARRERE PRIETO , Vicente
CASADO SEGURA , JOSEP
CLEIREN , VEERLE

CRESPO MORENO , Juan Antonio
DE DIEGO GARCIA , Miguel

DEL POZO GOMEZ , JUAN ANTONIO
DENIAU , PATRICK JEAN CLAUDE
Elias De Sousa , Marc Aureli
EXPOSITO GIL , JORDI

FARICLE RUIZ , Javier

FIGUERAS SOLANILLA , JOSE MIGUEL

FIOL MARGINET , Joan
FONOLLOSA RUF , JORDI
FONTANE MARCOS , Octavi
FRIGOLA COSTA , JOSE
GALLARDO RUIZ , TONY
GALVEZ MASSO , Salvador
GANDUL MUNOZ , Angel

GARCIA CALA , Fco Manuel
GARCIA ZAGUIRRE , RAFAEL
GAZQUEZ TORRES , José
GIMENEZ ROJO , ALBERT

GOMEZ PARRA , FRAN

GRACIA TARJUELO , JAVIER
GRAS , ERIC

GUELL TORNER , ORIOL
GUERRERO JIMENEZ , Gabriel
HERNANDEZ MARTINEZ , ENRIC
HERNANDEZ OLIVA , JOAQUIN
HUELAMO MARCHANTE , RICARD
HURTOS SUBIROS , JORDI
IVES RIOT , RENE

JELASKA , ZELJKO

Latorre ferrando , David

Lopez Garcia , Sandra

LOPEZ MUNOZ , José Manuel
LOPEZ RIERA , ALBERTO

LORCA ARCE , Francisco
MADRIGAL GARCIA , José
MEDINA SANCHEZ , Juan Carlos
Merotto , Mirco

MIGUEL RAMIREZ , Francisco

Catalana
Qccident

ssegurances

10052833052
10073518607
10043164273
10102140172
10039924675
10101105710
10039153527
10039168580
10039923968
60020547
10111656074
10040518702
10138266107
10052352092
10043174781
10043150634
10051595896
10139292283
10039351062
10049062277
10027466340
10088925641
10051583570
10039168176
10039390973
10043003215
10039900225
10015745407
10050748764
10039626100
10039373795
10125233953
10040522136
10039072590
10000886926
10138204671
10080735407
10039395320
10025044067
10039558095
10039165348
10039374910
10136458065
10039605383
10039636305
5784149
10043741627
10050192127
10126485657
10049122194
10039672475
10040525772
10040550327
10039417548
10077471254
10039633675

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

MONTORNES CLUB CICLISTA
RATPENAT CLUB CICLISTA
BICICLETES TOPE CLUB CICL
BICICLETES TOPE CLUB CICL
GRBIKES GRUPO EL RELOJ
MOMENTUM - YARI'S ROUTE
MOMENTUM - YARI'S ROUTE
PASSIONE CYCLING TEAM C.D
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
FURORE CYCLING CLUB

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ELS CULETS VERMELLS CLUB
GURUBIKE CYCLING TEAM MAT
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
MONTORNES CLUB CICLISTA
MONTBIKE SOLCAM CYCLING T
PEDAL SPORTS CLUB CICLIST
MOMENTUM - YARI'S ROUTE
KEPASA TIU CLUB ESPORTIU
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
BADABICI SPORT CLUB

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
FEMEQUIP

MONTORNES CLUB CICLISTA
BIKETRAINING CLUB CICLIST
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
BIKETRAINING CLUB CICLIST
GALVESPORT CLUB CICLISTA
GALVESPORT CLUB CICLISTA
GALVESPORT CLUB CICLISTA
FERNANDO TORRES PROBIKES
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
SANT JOAN DESPI CLUB CICL
ROCABIKES CLUB ESPORTIU
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
BICICLETES TOPE CLUB CICL
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
MOMENTUM - YARI'S ROUTE
RATPENAT CLUB CICLISTA
ST.GRAU CYCLING COSTA BRA
DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB
MONTORNES CLUB CICLISTA
BIELA CLUB CICLISTA
ELECTRANS CYCLING TEAM CL
SHADOW CYCLING COLLECTIVE
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
NOU EMPORDA BIKES CLUB CI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
ANDORRA SPRINT CLUB
MOMENTUM - YARI'S ROUTE



751
70
61
19
98

114

115

744
752
80
29
130
14
52
31
89
54
96

MILLA VELASQUEZ , YULIMAR
MOLINA CORRAL , SANTIAGO
MONTANA TORO , Juan Carlos

NARVAEZ CEREZO , JOSE MANUEL
Navarro Morales , José Antonio

NOCETE CANTERO , José
OLIVES PARALS , Josep M?®

OLMEDILLAS ESTAUN , Federico

ORANTE SARMENTO , FRANCESC
OSPINA BANOY , URSULA
PAREDES LOPEZ , Jaime
PARERA RABASSA , ALEX
PARLADE CABISCOL , MANEL
PEDROSO GARCIA , FELIX
Perez Carrillo , Antonio
PEREZ MUNOZ , DANIEL
Perez perez , José
PERICAS I MAS , JORDI
PRESCOLI PACHECO , SARA
QUINTAS GARCIA , XAVIER
Ramirez Mufioz , Adriano
RAMOS PEREZ , FRANCISCO M.
ROCA BELLSOLEY , Ramon
ROCA BERBEL , JOAN RAFEL
ROIG PUJOL , RAMON

RUIZ CARRILLO , MIGUEL
SABATER ANDREU , Jordi
SALA SURINYACH , SANTI
SANCHEZ GRAU , Santiago
SANCHEZ PACHECO , MANUEL
SANCHEZ SOLANO , FERNANDO
SARDINA FUENTES , SANDRA
SERRANO NIETO , VANESSA
SOLER LOPEZ , Pedro
TEIXIDO CASAJUANA , CARLES
TEJADO REBOLLO , JAUME
TERRONES ALGAR , Antonio
TIRADO GUIRAO , Antonio
TORRADO HERMOSA , MANEL
Vela Rodriguez , Rosendo
VERDAGUER FONT , JESUS
VIDAL PUIG , Daniel

Total corredores inscritos : 98

Catalana
Occident

Assegurances

F-M30
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-50
MA-60
MA-50
F-M40
MA-60
MA-50
MA-60
MA-50
MA-60
MA-50
MA-60
MA-50
F-M40
MA-50
MA-60
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-50
MA-60
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
F-M40
F-M30
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-50
MA-50
MA-60
MA-50
MA-50

10008948333
10011764060
10100202293
10040517385
10123528975
10042997959
10138903778
10039155244
10050744623
10113707323
10039409767
10039435736
10039652166
10039168075
10039491209
10041225485
10043002710
10038960032
10090917070
10060901129
10039478576
10039400673
10141758208
10043004124
10101795925
10039883451
10015741161
10040553458
10039167873
10038949524
10039436342
10114160088
10115655912
10039168378
10112881510
10124724806
10042997656
10041262366
10039435332
10058387415
10100255544
10043136789

VEN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
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RATPENAT F

CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
BADABICI SPORT CLUB
MOMENTUM - YARI'S ROUTE
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
MONTORNES CLUB CICLISTA
PALAFRUGELL CLUB CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RATPENAT CLUB CICLISTA
RATPENAT F

VETERANOS CATALUNYA ASOCI
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
FERNANDO TORRES PROBIKES
MUNDO PENYA CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
ABRERA CLUB CICLISTA
FEMEQUIP

VIC-ETB CLUB NATACIO

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
FEMEQUIP

SBR CLUB CICLISTA

RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
RIBERA D EBRE PENYA CICLI
GRBIKES GRUPO EL RELOJ
BANYOLES CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
MONTORNES CLUB CICLISTA
MONTORNES CLUB CICLISTA
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
FERNANDO TORRES PROBIKES
RATPENAT CLUB CICLISTA
ABRERA CLUB CICLISTA
FEMEQUIP

MANRESA ESPORT CICLISTA
RCB MOTOR BEGUES - IBERMI
BIKETRAINING CLUB CICLIST
CYCLING NO LIMIT CARDEDEU
MONTORNES CLUB CICLISTA
GENESIS CYCLING TEAM ASSO
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI



